АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2016 г. № 43

О внесении изменений в муниципальную
программу «Улучшение условий и охраны
труда в муниципальном районе «Ульяновский
район»

В целях соответствия условий и охраны труда в организациях Ульяновского района,
создания на рабочих местах условий, обеспечивающих сохранение жизни и здоровья
работников в процессе трудовой деятельности администрация муниципального района
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести изменения в постановление администрации муниципального района
' «Ульяновский район» № 567 от 22.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной

программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном^ районе
«Ульяновский район», изложив в новой редакции: «Предполагаемый объем
финансирования: 2016 год — 37,0 тыс. рублей.

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации муниципального района «Ульяновский район» Т.В.Курбакову.